MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 05/2023 – PROEN/IFAP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP) torna público a HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES E O RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº. 05/2023 – PROEN/IFAP, referente ao processo seletivo
interno para  provimento  de  vagas  e  cadastro  de  reserva  para  a  função  de  DE  COORDENADOR  GERAL  E
COORDENADOR ADJUNTO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB.

Candidatos Análise curricular Situação

José Carlos Corrêa de Carvalho Jr. 50,00 Aprovado

Osvaldo Campelo de Mello Vasconcelos 19,50 Desclassifcado por não atender o item 9.8 do edital

Cássyo Lima Santos 14,00 Desclassifcado por não atender o item 9.8 do edital

Macapá, AP, 22 de maio de 2023.

Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Coordenador para atuar no âmbito da
Universidade Aberta do Brasil UAB no IFAP

 Portaria n.º 342/2023/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP

	EDITAL Nº 05/2023 – PROEN/IFAP
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR